

Investitor
Obiect**Constructia retelelor exterioare de alimentare cu apa
etapa II in s. Zastinca, r-ul Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Iluminarea exteriară
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			893,918
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	34,00	17,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	433,00	575,890
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	344,00	6,880
2	08-01-087-3	Constructii metalice	t			42 497,800
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,100
	1011924	Electrozi Գ42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	66,00	277,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	44,00	1 188,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	34 000,00	34 000,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	77,00	1 162,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	344,00	584,800
		2. Lucrari de constructie				
3	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente: PKY-01	buc			558,581
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,581
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	32,00	0,000
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	44 000,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	455,00	364,000
4	510-125	Lampa ДРЛ-125	buc			237,660
	291312420 42106	Lampa ДРЛ-125	buc	1,0000	233,00	237,660
5	510-126	Bratara X20	buc			34,680

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 42103	Bratară X20	buc	1,0000	34,00	34,680

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)